
Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.1.2022 11:36:55

Název účetní jednotky:  Obec Velká Lečice

Sídlo:  Velká Lečice

       262 05 Velká Lečice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00473901

Kontaktní osoba:

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti. Žádná činnost není omezena.

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

   Nedošlo ke změnám účetních metod použitých v předchozím účetním období.

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   1.Do nákladů na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku se zahrnují i odměny za zpracování

   projektové dokumentace, vyhodnocení výzev dotačních programů, zpracování zadávacího řízení, náklady na

   zpracování žádosti o dotaci, činnosti související s přípravou, vyhlášením a vyhodnocením veřejné soutěže

   na dodavatele veřejné zakázky, a další výdaje dle § 55 odst. 1 vyhlášky č. 410/2009 Sb.

   2. Účetní jednotka neuplatnila reálnou hodnotu u majetku určeného k prodeji, protože žádný majetek

   neprodávala nebo využila hladinu významnosti stanovenou ve vnitřním předpisu.

   3. Opravné položky se tvoří pouze k pohledávkám, účtují se ke dni 31.12. Zrušení opravné položky se účtuje

    hned po vzniku zrušení, popř. čtvrtletně.

   4. Účetní jednotka účtuje o odpisech dlouhodobého majetku čtvrtletně.

   5. Účetní jednotka tvoří rezervu - Fond obnovy vodovodu - účet 441 - Rezervy.

   6. Účetní jednotka má vnitřní směrnicí stanovenou sníženou dolní hranici ocenění pro drobný dlouhodobý

   majetek na 1 000 Kč a eviduje tento majetek na podrozvahovém účtu 902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný

   majetek.

FENIX, Výkaznictví 9.21.003 Strana 1 Tisk: 23.2.2022 12:04:55 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.1.2022 11:36:55

Název účetní jednotky:  Obec Velká Lečice

Sídlo:  Velká Lečice

       262 05 Velká Lečice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00473901

Kontaktní osoba:

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky                                                         314 697,04         425 666,58

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902         304 482,04         415 451,58

    3.  Vyřazené pohledávky                                                            905          10 215,00          10 215,00

    4.  Vyřazené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů

    1.  Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z předfin. transferů                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transferů                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů                                       915

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transferů                                          916

P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924

    5.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky

    1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942

    8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943

    9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945

   11.  Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

   12.  Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů

    1.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                    951

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                       952

    3.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                      953

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                            955

    6.  Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                               956

FENIX, Výkaznictví 9.21.003 Strana 2 Tisk: 23.2.2022 12:04:55 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.1.2022 11:36:55

Název účetní jednotky:  Obec Velká Lečice

Sídlo:  Velká Lečice

       262 05 Velká Lečice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00473901

Kontaktní osoba:

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966

    7.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968

P.VII.  Další podmíněné závazky

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            975

    6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   14.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

P.VIII . Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

    1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992

    3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999         314 697,04         425 666,58

FENIX, Výkaznictví 9.21.003 Strana 3 Tisk: 23.2.2022 12:04:55 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.1.2022 11:36:55

Název účetní jednotky:  Obec Velká Lečice

Sídlo:  Velká Lečice

       262 05 Velká Lečice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00473901

Kontaktní osoba:

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

FENIX, Výkaznictví 9.21.003 Strana 4 Tisk: 23.2.2022 12:04:55 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.1.2022 11:36:55

Název účetní jednotky:  Obec Velká Lečice

Sídlo:  Velká Lečice

       262 05 Velká Lečice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00473901

Kontaktní osoba:

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

FENIX, Výkaznictví 9.21.003 Strana 5 Tisk: 23.2.2022 12:04:55 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.1.2022 11:36:55

Název účetní jednotky:  Obec Velká Lečice

Sídlo:  Velká Lečice

       262 05 Velká Lečice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00473901

Kontaktní osoba:

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

   Územní celek není příspěvkovou organizací, a proto se tato informace netýká naší účetní jednotky.

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3

   Účetní jednotka neprovedla v průběhu účetního období vzájemné zúčtování závazků a pohledávek dle §68 odst.

    3 vyhlášky, nebo se jednalo o nevýznamné částky.

FENIX, Výkaznictví 9.21.003 Strana 6 Tisk: 23.2.2022 12:04:55 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.1.2022 11:36:55

Název účetní jednotky:  Obec Velká Lečice

Sídlo:  Velká Lečice

       262 05 Velká Lečice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00473901

Kontaktní osoba:

       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období           1 140 400,79

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti           197 887,00         181 493,04

FENIX, Výkaznictví 9.21.003 Strana 7 Tisk: 23.2.2022 12:04:55 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.1.2022 11:36:55

Název účetní jednotky:  Obec Velká Lečice

Sídlo:  Velká Lečice

       262 05 Velká Lečice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00473901

Kontaktní osoba:

       D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

   Účetní jednotka nemá ve své účetní evidenci kulturní památky, sbírky muzejní povahy, předměty kulturní

   hodnoty a církevní stavby oceněné ve výši 1 Kč dle § 25 odst. 1 písm. k)zákona o účetnictví.

       D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

   377 964,00

       D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

   21 543 948,00 Kč

       D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

       D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

FENIX, Výkaznictví 9.21.003 Strana 8 Tisk: 23.2.2022 12:04:55 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.1.2022 11:36:55

Název účetní jednotky:  Obec Velká Lečice

Sídlo:  Velká Lečice

       262 05 Velká Lečice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00473901

Kontaktní osoba:

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

C.I.3.      na účtu 403 je mj. veden transfer na pořízení majetku v rámci podpory Operačního        6 43        6 432 966,30 Kč

 programu Životní prostředí - Realizace protipovodňových opatření:  

 403 22 Varovný a vyrozumívací systém          328 235,40 Kč  

 403 29 Digitální povodňový plán               206 910,00 Kč  

 na účtu 403 je dále veden transfer na pořízení majetku v rámci podpory  

 Operačního programu Životní prostředí:  

 - Zateplení Obecního úřadu :  

 403 21  ORG 151         738 905,95 Kč  

 - Zateplení budovy kulturního domu :  

 403 21  ORG 152         2 779 714,95 Kč  

 na účtu 403 je dále veden transfer na pořízení majetku v rámci podpory  

 Ministerstva zemědělství: Velká Lečice - Oprava malé vodní nádrže  

 403 21  ORG 153         902 000 Kč  

  

 na účtu 403 je dále veden transfer na pořízení majetku v rámci podpory  

 Ministerstva pro místní rozvoj: Územní plán Velká Lečice  

 403 29  ORG 174        163 200 Kč  

  

 na účtu 403 je dále veden transfer na Rekonstrukci malé vodní nádrže v obci  

 Velká Lečice (Kahunka) v rámci podpory Ministerstva zemědělství  

 403 21  ORG 172       1 314 000 Kč  

FENIX, Výkaznictví 9.21.003 Strana 9 Tisk: 23.2.2022 12:04:55 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.1.2022 11:36:55

Název účetní jednotky:  Obec Velká Lečice

Sídlo:  Velká Lečice

       262 05 Velká Lečice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00473901

Kontaktní osoba:

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

A.III.2.    na účet 572 jsou účtovány poskytnuté příspěvky (DSO, Brdy-Vltava o.p.s., SK                                 0,00 Kč

 Velká Lečice, SDH Velká Lečice a neinvestiční příspěvky pro MŠ a ZŠ)  

B.I.17.     na účet 649 ÚJ jsou účtovány příspěky (odměna EKO-KOM, plnění náhrady škody od                              0,00 Kč

 pojišťovny)  

FENIX, Výkaznictví 9.21.003 Strana 10 Tisk: 23.2.2022 12:04:55 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.1.2022 11:36:55

Název účetní jednotky:  Obec Velká Lečice

Sídlo:  Velká Lečice

       262 05 Velká Lečice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00473901

Kontaktní osoba:

       E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 9.21.003 Strana 11 Tisk: 23.2.2022 12:04:55 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.1.2022 11:36:55

Název účetní jednotky:  Obec Velká Lečice

Sídlo:  Velká Lečice

       262 05 Velká Lečice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00473901

Kontaktní osoba:

       E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 9.21.003 Strana 12 Tisk: 23.2.2022 12:04:55 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.1.2022 11:36:55

Název účetní jednotky:  Obec Velká Lečice

Sídlo:  Velká Lečice

       262 05 Velká Lečice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00473901

Kontaktní osoba:

Ostatní fondy

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.

G.II.  Tvorba fondu

    1.  Přebytky hospodaření z minulých let

    2.  Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

    3.  Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů

    4.  Ostatní tvorba fondu

 Čerpání fonduG.III.

 Konečný stav fonduG.IV. 

FENIX, Výkaznictví 9.21.003 Strana 13 Tisk: 23.2.2022 12:04:55 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.1.2022 11:36:55

Název účetní jednotky:  Obec Velká Lečice

Sídlo:  Velká Lečice

       262 05 Velká Lečice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00473901

Kontaktní osoba:

Stavby

       G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.         22 975 652,44     30 763 819,44      6 713 426,55     37 477 245,99

 Bytové domy a bytové jednotkyG.1.  

 Budovy pro služby obyvatelstvu               G.2.        2 244 846,84      2 212 218,84        362 445,00      2 574 663,84

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky       G.3.        8 948 692,03      8 805 556,03      2 645 030,00     11 450 586,03

 Komunikace a veřejné osvětlení               G.4.        6 374 529,31     13 127 230,31        948 015,15     14 075 245,46

 Jiné inženýrské sítě                         G.5.          431 589,50        413 097,50      1 959 298,00      2 372 395,50

 Ostatní stavby                               G.6.        4 975 994,76      6 205 716,76        798 638,40      7 004 355,16

FENIX, Výkaznictví 9.21.003 Strana 14 Tisk: 23.2.2022 12:04:55 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.1.2022 11:36:55

Název účetní jednotky:  Obec Velká Lečice

Sídlo:  Velká Lečice

       262 05 Velká Lečice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00473901

Kontaktní osoba:

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Pozemky                                      H.          6 283 298,79      6 283 298,79                        6 283 298,79

 Stavební pozemky                             H.1.           36 739,83         36 739,83                           36 739,83

 Lesní pozemky                                H.2.        3 774 185,30      3 774 185,30                        3 774 185,30

 Zahrady, pastviny, louky, rybníky            H.3.          489 259,59        489 259,59                          489 259,59

 Zastavěná plocha                             H.4.        1 719 463,57      1 719 463,57                        1 719 463,57

 Ostatní pozemky                              H.5.          263 650,50        263 650,50                          263 650,50

FENIX, Výkaznictví 9.21.003 Strana 15 Tisk: 23.2.2022 12:04:55 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.1.2022 11:36:55

Název účetní jednotky:  Obec Velká Lečice

Sídlo:  Velká Lečice

       262 05 Velká Lečice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00473901

Kontaktní osoba:

       I.    Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 9.21.003 Strana 16 Tisk: 23.2.2022 12:04:55 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.1.2022 11:36:55

Název účetní jednotky:  Obec Velká Lečice

Sídlo:  Velká Lečice

       262 05 Velká Lečice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00473901

Kontaktní osoba:

       J.    Doplňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 9.21.003 Strana 17 Tisk: 23.2.2022 12:04:55 



Údaje o poskytnutých garancích

sestavený k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.1.2022 11:37:23

Název účetní jednotky:  Obec Velká Lečice

Sídlo:  Velká Lečice

       262 05 Velká Lečice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00473901

Kontakt na odpovědnou osobu jednotky/dotčené osoby:

Josef Němec, lecice@volny.cz, 318543693

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

     IČO  pohledávkyzajištěnéHodnota  

     účetní     Datumní jednotky -Název účet

  jednotky -  úrokjistinacelkemposkytnutítelevěři

  věřitele     garance  

       1   6b6a652 

 Celková výšev daném roceručitelemVýše plnění  

     IČO Druhplnění   Datum 

     účetní dluhovéhoručitelem od   plněníní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíúrokjistinacelkemručitelemníkadluž

   dlužníka  garance   v daném roce  

      3 1098b8a874 

 

      t ručeníPředmě

11

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

     IČO  pohledávkyzajištěnéHodnota  

     účetní     Datumní jednotky -Název účet

  jednotky -  úrokjistinacelkemposkytnutítelevěři

  věřitele     garance  

       1   6b6a652 

 Celková výšev daném roceručitelemVýše plnění  

     IČO Druhplnění   Datum 

     účetní dluhovéhoručitelem od   plněníní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíúrokjistinacelkemručitelemníkadluž

   dlužníka  garance   v daném roce  

      3 1098b8a874 

 

      t ručeníPředmě

11

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 9.21.003 Strana 1 Tisk: 23.2.2022 12:04:56 



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

sestavený k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.1.2022 11:38:16

Název účetní jednotky:  Obec Velká Lečice

Sídlo:  Velká Lečice

       262 05 Velká Lečice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00473901

Kontakt na odpovědnou osobu jednotky/dotčené osoby:

Josef Němec, lecice@volny.cz, 318543693

  Základní        údaje

fázeStavební   Dodavatel  

    Datum 

   Projekt RokRokIČOnázevjméno neboObchodní firma,uzavřeníDruh

ukončenízahájení    smlouvyprojektu

      1 7654 32

  majetkuna pořízenívynaloženéVýdajeOcenění

      pořizovaného

   Projekt  Celkemt-1t-2t-3t-4majetku dle

      smlouvy

      1  1312111098

      stupnostPlatby za do

v tom: v tom: v tom:   

Výdaje na Výdaje na Výdaje na   

   Projekt pořízenít-2pořízenít-3pořízenít-4KonecPočátek

majetku majetku majetku   

      1 2120191817161514

 zadavateleplněníplatby       aDalší stupnostPlatby za do

     Výdaje nav tom: 

     pořízeníVýdaje na 

   Projekt Celkemt-1t-2t-3t-4majetkupořízenít-1

     celkemmajetku 

      1 2928272625242322

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 9.21.003 Strana 1 Tisk: 23.2.2022 12:04:56 


